
 

Linea C171 | Como - Maccio | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
710002

FER6
710004

FER5
710006

FER6
710010

FER5
710012

FER5
710014

FER6
710016

FER5
710018

FER6
710022

FER5
710026

FER6
710032

FER5
710034

FER6
710036

FER6
710040

FER6
710042

FER5
710046

Como - Verdi 6:25 6:51 7:35 8:15 9:30 10:45 12:10 12:40 13:25 14:05 15:00 16:30 17:25 18:40 19:45
Como - P.zza Vittoria 6:28 6:54 7:38 8:18 9:33 10:48 12:13 12:43 13:28 14:08 15:03 16:33 17:28 18:43 19:48
Como - Vecchio S.Anna 6:33 6:59 7:43 8:23 9:38 10:53 12:18 12:48 13:33 14:13 15:08 16:38 17:33 18:48 19:53
Como - Camerlata (Destra) 6:35 7:01 7:45 8:25 9:40 10:55 12:20 12:50 13:35 14:15 15:10 16:40 17:35 18:50 19:55
Como - Risorgimento 6:39 7:05 7:49 8:29 9:44 10:59 12:24 12:54 13:39 14:19 15:14 16:44 17:39 18:54 19:59
Como - Magistri Cumacini 6:09 6:40 7:06 7:50 8:30 9:45 11:00 12:25 12:55 13:40 14:20 15:15 16:45 17:40 18:55 20:00
Lucino - Via Roma/Ospedale 6:10 6:41 7:51 9:46 12:26 12:56 13:41 14:21 16:46 17:41 18:56 20:01
Montano - Garibaldi 6:15 6:45 7:55 9:50 12:30 13:00 13:45 14:25 16:50 17:45 19:00 20:05
Maccio - Via Negrini 4 6:19 6:50 8:00 9:55 12:35 13:05 13:50 14:30 16:55 17:50 19:05 20:10
Lucino - Via Varesina Bennet 7:06 8:30 11:00 15:15
Lucino - Via Varesina - Edicola 7:08 8:32 11:02 15:17
Masano - Via Tevere Piscine 7:11 8:35 11:05 15:20
Civello - Piazza Roma 7:13 8:37 11:07 15:22
Villa Guardia - Via Marconi 7:15 8:39 11:09 15:24
Maccio - Via Negrini 4 7:18 8:42 11:12 15:27

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C171 | Como - Maccio | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
710001

FER6
710003

FER5
710007

FER6
710009

FER5
710011

FER5
710013

FER6
710015

FER5
710017

FER6
710019

FER5
710027

FER6
710029

FER5
710033

FER6
710037

FER6
710039

FER6
710041

FER5
710045

Maccio - Via Negrini 4 7:19 8:43 11:13 15:28
Montano - Garibaldi 7:24 8:48 11:18 15:33
Lucino - Via Roma/Ospedale 7:28 8:52 11:22 15:37
Maccio - Via Negrini 4 6:20 6:51 8:01 9:56 12:36 13:06 13:51 14:31 16:56 17:51 19:06 20:11
Villa Guardia - Via Marconi 6:23 6:54 8:04 9:59 12:39 13:09 13:54 14:34 16:59 17:54 19:09 20:14
Civello - Piazza Roma 6:25 6:56 8:06 10:01 12:41 13:11 13:56 14:36 17:01 17:56 19:11 20:16
Masano - Via Varesina 6:27 6:58 8:08 10:03 12:43 13:13 13:58 14:38 17:03 17:58 19:13 20:18
Lucino - Via Varesina - Edicola 6:30 7:01 8:11 10:06 12:46 13:16 14:01 14:41 17:06 18:01 19:16 20:21
Lucino - Via Varesina Bennet 6:31 7:02 8:12 10:07 12:47 13:17 14:02 14:42 17:07 18:02 19:17 20:22
Como - Magistri Cumacini 6:32 7:03 7:30 8:13 8:54 10:08 11:24 12:48 13:18 14:03 14:43 15:39 17:08 18:03 19:18 20:23
Como - Risorgimento 6:34 7:05 7:32 8:15 8:56 10:10 11:26 12:50 13:20 14:45 15:41 17:10 18:05 19:20
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 6:37 7:08 7:36 8:18 9:00 10:13 11:30 12:53 13:23 14:48 15:45 17:13 18:08 19:23
Como - Vecchio S.Anna 6:38 7:09 7:37 8:19 9:01 10:14 11:31 12:54 13:24 14:49 15:46 17:14 18:09 19:24
Como - P.zza Vittoria 6:43 7:15 7:42 8:25 9:06 10:20 11:36 13:00 13:29 14:55 15:51 17:20 18:15 19:30
Como - Popolo (V.le Lecco) 6:47 7:19 7:46 8:29 9:10 10:24 11:40 13:04 13:33 14:59 15:55 17:24 18:19 19:34

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C171 | Como - Maccio | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
710004

FER6
710010

FER6
710016

FER6
710022

FER6
710032

FER6
710036

FER6
710040

FER6
710042

Como - Verdi 6:25 7:35 10:45 12:40 14:05 16:30 17:25 18:40
Como - P.zza Vittoria 6:28 7:38 10:48 12:43 14:08 16:33 17:28 18:43
Como - Vecchio S.Anna 6:33 7:43 10:53 12:48 14:13 16:38 17:33 18:48
Como - Camerlata (Destra) 6:35 7:45 10:55 12:50 14:15 16:40 17:35 18:50
Como - Risorgimento 6:39 7:49 10:59 12:54 14:19 16:44 17:39 18:54
Como - Magistri Cumacini 6:40 7:50 11:00 12:55 14:20 16:45 17:40 18:55
Lucino - Via Roma/Ospedale 6:41 7:51 12:56 14:21 16:46 17:41 18:56
Montano - Garibaldi 6:45 7:55 13:00 14:25 16:50 17:45 19:00
Maccio - Via Negrini 4 6:50 8:00 13:05 14:30 16:55 17:50 19:05
Lucino - Via Varesina Bennet 11:00
Lucino - Via Varesina - Edicola 11:02
Masano - Via Tevere Piscine 11:05
Civello - Piazza Roma 11:07
Villa Guardia - Via Marconi 11:09
Maccio - Via Negrini 4 11:12

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C171 | Como - Maccio | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
710003

FER6
710009

FER6
710015

FER6
710019

FER6
710029

FER6
710037

FER6
710039

FER6
710041

Maccio - Via Negrini 4 11:13
Montano - Garibaldi 11:18
Lucino - Via Roma/Ospedale 11:22
Maccio - Via Negrini 4 6:51 8:01 13:06 14:31 16:56 17:51 19:06
Villa Guardia - Via Marconi 6:54 8:04 13:09 14:34 16:59 17:54 19:09
Civello - Piazza Roma 6:56 8:06 13:11 14:36 17:01 17:56 19:11
Masano - Via Varesina 6:58 8:08 13:13 14:38 17:03 17:58 19:13
Lucino - Via Varesina - Edicola 7:01 8:11 13:16 14:41 17:06 18:01 19:16
Lucino - Via Varesina Bennet 7:02 8:12 13:17 14:42 17:07 18:02 19:17
Como - Magistri Cumacini 7:03 8:13 11:24 13:18 14:43 17:08 18:03 19:18
Como - Risorgimento 7:05 8:15 11:26 13:20 14:45 17:10 18:05 19:20
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 7:08 8:18 11:30 13:23 14:48 17:13 18:08 19:23
Como - Vecchio S.Anna 7:09 8:19 11:31 13:24 14:49 17:14 18:09 19:24
Como - P.zza Vittoria 7:15 8:25 11:36 13:29 14:55 17:20 18:15 19:30
Como - Popolo (V.le Lecco) 7:19 8:29 11:40 13:33 14:59 17:24 18:19 19:34

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Legenda dei Servizi 

Il servizio è sospeso nei giorni festivi / No service on holidays

Linea C171 | Como - Maccio
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

FER5 Feriali dal lunedì al venerdì.

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it

